Šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui

už tinkamai ir laiku atliktus, Sutartyje numatytus Darbus.

2.6. Darbų atlikimo vieta – Kauno g. 18A, Ukmergės m.

Elektroninio dokumento nuorašas

III. SUTARTIES KAINA

3.1. Sudaroma fiksuotų įkainių sutartis. Pradinės sutarties vertė – 14 874,07  Eur

(keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 07 euro ct.) be PVM, PVM 21

proc. – 3 123,55 Eur, iš viso kaina 17 997,62  Eur (septyniolika  tūkstančių devyni šimtai

devyniasdešimt septyni eurai, 62 euro ct.) su PVM. Rangovui mokama už faktiškai atliktus darbus

pagal pateiktus darbų įkainius.

3.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2.1. punkte.

IV. PAPILDOMI DARBAI, PAKEITIMAI

4.1. Sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos,